
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«07» мая 2020 года                                                                                   № 342 

 

Об отмене административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений 

налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых 

актов ЗАТО Видяево о местных налогах и сборах», утвержденного 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  от 30.09.2019 № 800 

 

Руководствуясь статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг, 

утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 15.12.2010 № 

901, постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 06.05.2020 г.  № 341 «О 

внесении изменений в Реестр муниципальных услуг ЗАТО Видяево, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.02.2019 № 

160»,  

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить следующие постановления Администрации ЗАТО Видяево: 

 1.1. от 30.09.2019 № 800 «Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений 

налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов 

ЗАТО Видяево о местных налогах и сборах»»; 

1.2. от 27.03.2020 № 280 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных 

разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных 

правовых актов ЗАТО Видяево о местных налогах и сборах», утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 30.09.2019 № 800»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    В.А. Градов 

 


